
Beschaffungsgegenstand Lieferant Ort Vergabeverfahren
Vertrags-

beginn

Vertrags- 

ende
Währung

Auftragsvolume

n 

inkl. MwSt.
Informatikdienstleistungen im Bereich IKT, exkl. Personalverleih Swisscom (Schweiz) AG Bern freihändiges Verfahren 01.01.2024 31.12.2030 CHF 89'506.80

Informatikdienstleistungen im Bereich IKT, exkl. Personalverleih Eraneos Switzerland AG Zürich offenes Verfahren 01.01.2024 28.02.2027 CHF 467'059.55

Personalverleih und temporäres Personal, exkl. Bereich IKT Dialog Personal AG Bern freihändiges Verfahren 08.01.2024 30.09.2024 CHF 68'388.00

Informatikdienstleistungen im Bereich IKT, exkl. Personalverleih PrivaSphere AG Zürich freihändiges Verfahren 01.01.2024 31.12.2028 CHF 63'919.55

Beratungs- und Unterstützungs-DL im Fachbereich, exkl. IKT Ernst & Young AG Basel offenes Verfahren 01.01.2024 31.12.2028 CHF 1'180'735.20

Informatikdienstleistungen im Bereich IKT, exkl. Personalverleih Deloitte Consulting AG Zürich offenes Verfahren 01.03.2024 31.12.2028 CHF 821'560.00

Beratungs- und Unterstützungs-DL im Fachbereich, exkl. IKT Deloitte Consulting AG Zürich offenes Verfahren 01.04.2024 31.03.2025 CHF 121'288.20

Informatikdienstleistungen im Bereich IKT, exkl. Personalverleih ti&amp;m AG Bern offenes Verfahren 01.05.2024 31.12.2027 CHF 204'092.80

Personalverleih und temporäres Personal, exkl. Bereich IKT le team sa Fribourg freihändiges Verfahren 01.05.2024 30.06.2025 CHF 78'153.95

Personalverleih und temporäres Personal, exkl. Bereich IKT Dialog Personal AG Bern freihändiges Verfahren 03.06.2024 31.12.2024 CHF 57'861.80

Investition Fahrzeuge AMAG Automobil und Motoren AG Cham selektives Verfahren 01.04.2024 CHF 139'947.30

Aus- und Weiterbildung Paesano Consulting Basel freihändiges Verfahren 01.08.2024 31.12.2028 CHF 75'670.00

Personalverleih und temporäres Personal, exkl. Bereich IKT G&U Job4you GmbH Bern freihändiges Verfahren 08.07.2024 30.09.2026 CHF 281'120.85

Personalverleih und temporäres Personal, exkl. Bereich IKT Dialog Personal AG Bern freihändiges Verfahren 02.08.2024 01.08.2025 CHF 110'689.45

Informatikdienstleistungen im Bereich IKT, exkl. Personalverleih K-at-R Management Consulting GmbH Bern freihändiges Verfahren 24.07.2024 31.12.2030 CHF 161'609.50

Personalverleih und temporäres Personal, exkl. Bereich IKT Manpower SA Morges offenes Verfahren 01.11.2024 31.12.2026 CHF 128'829.45

Personalverleih und temporäres Personal, exkl. Bereich IKT Gi Group SA Neuchâtel offenes Verfahren 02.12.2024 30.06.2026 CHF 75'811.90

Führungs- und Informatiksysteme Ergon Informatik AG Zürich selektives Verfahren 18.03.2022 17.03.2035 CHF 1'265'739.90        

Führungs- und Informatiksysteme Ergon Informatik AG Zürich selektives Verfahren 21.07.2021 20.07.2026 CHF 3'127'087.45        


